
ROMANTİK YOL & AVRUPA KÖYLERİ
Genel olarak yerleşmiş olan düşüncelerin aksine, dikkatli hazırlanmış bir program ile Almanya son derece 
romantik ortamların yaşandığı, çok zengin kültür ve tabiat hazinelerinin de görülebileceği bir turizm noktası 
olabilir. Bu amaçla yola çıkarak aşağıda ki seyahat planını dikkatinize sunarız…

1. Gün İstanbul - Münih - Salzburg
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali saat 05.30 de buluşma. Türk Hava Yollarının TK 1629 sayılı uçuşu 
ile saat 07.45 de Münih’e uçuş. Yerel saatle 09.40’da Münih’e varıyoruz. 
Buradan otobüs yolculuğumuz sonrası 11:00 gibi Salzburg’a ulaşıyoruz. Gezimizin ilk durağı,  Avusturya’nın 
ve Avrupa’nın tam ortasında yer alan küçük bir şehirdir. Yılda 5 milyon kişinin ziyaret ettiği Salzburg’u, ünlü 
besteci Mozart’ın sadece doğduğu değil, yaşayıp en güzel bestelerini yarattığı yer olmasıdır. Turumuza 
Unesco tarafından dünya mirası listesine eklenmiş Altstadt bölgesinde yürüyüş yaparak başlıyor ve 9. ile 10. 
Yüzyıllardan kalma binaların halen nasıl dimdik ayakta kaldığına şahitlik edeceksiniz. Gezimize panoramik 
Mirabel Sarayının bahçelerini, Salzburg Katedrali ve Salzburg kalesini ziyaret ederek devam ediyoruz. 
Turumuz tarihin en önemli yapıtlarından biri olan başkanlık sarayını da dışarıdan ziyaret ederek 
sonlandırıyoruz. Salzburg’da geceleme.

2. Gün Salzburg - Haltstatt - Münih
Kahvaltının ardından gezimizin ikinci günü; yeryüzünde ki Cennet noktalarından biri olan Hallstatt. Bir saatlik
otobüs yolculuğunun ardından Hallstatt’a varıyoruz. Doğal güzelliğin yanı sıra 7 bin yıla varan geçmişi ile 
Unesco tarafından dünya kültür mirası listesine alınmış bu kasabayı keşfetmeye başlıyoruz. Bu masalsı 
güzergâhta ilerlerken şirin kilise, ufak şelaleler ve tuz ürünleri satılan sevimli dükkânları görebileceğiz. 
Turumuzu ünlü Beinhouse da ki ilginç sergiyi gezerek tamamlayacağız. Akşamüstü cenneti geride bırakarak 
Münih’e hareket ediyoruz ve gecelememiz burada ki otelimizde. 200 km.

3. Gün Münih 
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, şehir turumuz Marienplaz meydanında başlıyor. Meydanda St. 
Peter kilisesi eski Belediye Sarayını görüyoruz. Turumuza tarihi bira merkezini ziyaret ederek devam 
ediyoruz. Bu son derece turistik mekân birahaneden ziyade askılı şortlarıyla yerel Bavyeral kıyafeti giymiş 
adamların gösteri yaptığı müzikli bir sohbet evi gibidir. Münih’ten sonra Bavyera’nın ünlü Romantik Yolu’na 
doğru yolculuğa çıkıp, Neuschwanstein Şatosu’na ulaşıyoruz. Büyük çiftlikleri ve ormanlık kasabaları 
geçerken kendinizi Grimm masallarında hissetmemeniz mümkün değil. Gecelemeyi Ulm da ki otelimizde 
yapıyoruz.

4. Gün Stuttgart 
Kahvaltının ardından kısa bir otobüs yolculuğu ile gezimizin dördüncü günü için çevresindeki bağlar ve küçük
köylerde düzenlenen şarap festivalleri ile ünlü ve Almanya’nın otomobil endüstrisinin başkenti olan Stuttgart 
var. Otomobil müzeleri, sanat galerileri, yemyeşil doğası, modern mimarisi yanında estetik tarihi yapıtlarıyla 
fark yaratır. Schlossplatz Meydanı, Neues Schloss, Mercedes-Benz ve Porsche Müzesi görülebilecek yerler 
arasında yer almaktadır. Gecelemeyi otelimizde yapıyoruz.

5. Gün Würzburg
Sabah kahvaltı sonrası Würzburg için yola çıkıyoruz. Romantik Yol ’un başlangıç noktası Würzburg, güzelliği 
ile gerçekten büyüleyicidir. Güzel manzaralar eşliğinde otobüsümüzle yapacağımız yolculuk sonunda 
Rönesans ve Barok tarzın etkilerini göreceğimiz Kraliyet Sarayı, Mainfrankiscshes Müzesi, 1719’da inşa 
edilen Rokoko mimarisinin de etkisinin görüldüğü Residenspltatz, Katedral Dom. Gezinin ardından otele 
transferimiz gerçekleşiyor. Geceleme otelimiz de...

6. Gün Rothenburg
Otelde alınacak kahvaltının ardından Rothenburg ‘a doğru yola çıkıyoruz.  Arnavut kaldırımlı sokakları ile 
ünlü Rothenburg öncesinde yol zerinde İlk durağımız 40 km. mesafedeki 12 yy.' dan kalma Weikerheim 
kasabası ve şatosu turumuzun ardından, Rothenburg şehrine doğru hareket ediyoruz. 30 yıl savaşlarında 
etkilenen tüm şehirlerin içinde Rothenburg Avrupa’nın en iyi korunmuş şehridir. Konaklama Rothenburg’da ki 
otelimizde.

7. Gün Nürnberg 
Bavyera eyaletinin en büyük 2. şehridir ve endüstri başkenti kabul edilir. Tarihsel olarak Roma Germen 
İmparatorluk merkezlerindendir. II. Dünya Savaşı sonrasında şehir yeniden inşa edildi ve Ortaçağ’dan kalan 
bazı binaların yeniden inşası da dâhil olmak üzere, büyük oranda savaş öncesi görünümünü geri dönüldü. 
Nürnberg Kalesi, Ulusal Müze ve Oyuncak müzesi, St. Lorenz kilisesi, gibi birçok gezi noktalarını kapsayan 
panoramik tur sonrası serbest zaman kullanabiliyoruz. Geceleme otelimiz de...



8. Gün Nürnberg - Istanbul
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, belirlenen saatte buluşarak Nürnberg havalimanına doğru 
hareket ediyoruz. Türk Hava Yollarının Nürnberg-IST uçuşu ile İstanbula hareket ediyoruz. 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
Türk Hava Yolları ile İstanbul - Münih / Nürnberg -İstanbul gidiş dönüş uçak bileti 
Salzburg 4* otelde 1 gece oda - kahvaltı konaklama,
Münih 4* otelde 1 gece oda kahvaltı konaklama,
Ulm 4*  otelde 1 gece oda kahvaltı konaklama,
Stuttgart 4*. otelde 1 gece oda kahvaltı konaklama,
Würzburg 4* otelde 1 gece oda kahvaltı konaklama,
Rothenburgde 4* otelde 1 gece oda kahvaltı konaklama,
Nürnberg 4* otelde 1 gece oda kahvaltı konaklama,
Programda dâhil olduğu belirtilen tüm transfer ve turlar,
Havalimanı ve güvenlik vergisi,
Türkçe rehberlik hizmeti,
Zorunlu seyahat sigortası,

Ücrete Dâhil Olmayan Hizmetler
Schengen vizesi (120 Eur)
Her türlü kişisel harcamalar
Ekstra yapılacak geziler
Yurtdışı çıkış harcı (15TL)
Seyahat Sağlık Sigortası (20 Eur) 
Müze ve Ören Girişleri
Bahşişler
Şehir Vergileri

Fırsat satın alımından önce MUTLAKA acente ile iletişime geçilmelidir.

Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz.

Fırsata; Türk Havayolları tarifeli seferi IST-Münih ve Nurnberg-IST   arası uçak bileti, havalimanı vergileri, 
belirtilen kategorideki otellerde 7 gece konaklama, sabah kahvaltıları, alan-otel-alan transferleri, tüm 
şehirlerarası transferler,tüm şehir turları, profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri, dahildir.

0-2 yaş ……. TL, 3-12 yaş …….. TL'dir. Zorunlu ücretlerle birlikte acenteye ödenmesi gerekmektedir. Bir yetişkin ve 1
çocuk konaklamaları için 2 adet fırsat kodu satın alınmalıdır.

Acente Hizmet Bedeli (190 Euro), Vize Ücreti (120 Euro), Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro), Yurt Dışı Çıkış 
Harcı (15 TL) ayrıca acenteye ödenmelidir.

Rezervasyon zorunludur. Kod alım işleminizi takiben info@bt-istanbul.com adresine mail atarak veya 0212 
267 2080 numaralı telefonu arayarak kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırabilirsiniz.

Katılımcıların pasaportlarının 6 ay geçerliliği olması gerekmektedir.

BU TUR YEŞİL PASAPORTU OLANLAR İÇİN VİZESİZDİR.

Yolcunun vizesinin olması o ülkeye alınacağı anlamına gelmez. Pasaport polisi bu konudaki karar vericidir. 
Oluşabilecek problemde acente sorumlu tutulamaz.

Acentemiz tüm evrakların eksiksiz ve tam olması halinde vize işlemlerinde yardımcı olacaktır.

Tur satın alındığında Alibaba Tour sözleşme kuralları Kabul edilmiş sayılmaktadır. İptal ve değişiklik durumunda “BT-
ISTANBUL SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.

Satın almış olduğunuz tarih ile acenta hizmet bedelini ödediğiniz tarih arasındaki kur farkı %10 dan fazlaysa, bu fark 
agente hizmet bedeline yansıtılır. Kur farkı hesaplanmasında, Merkez Bankası'nın değerlemesi esas alınır.

REZERVASYON YAPILDIKTAN SONRA KESİNLİKLE İPTAL YAPILMAMAKTADIR. MİSAFİRLERİN BUNU KABUL 
EDEREK SATIN ALMALARI GEREKMEKTEDİR. MİSAFİRLERİN BU ŞARTLARI KABUL EDEREK SATIN ALIM 
GERÇEKLEŞTİRMESİ GEREKMEKTEDİR

0-2 yaş ücreti, 3-12 yaş ücretleri için acentayla irtibata geçilmelidir. 


